

**Årsredovisning för**  
**Linearis Reklam Aktiebolag**

556277-5311

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Juha Nyberg  
Styrelseledamot

2023-01-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linearis Reklam Aktiebolag, 556277-5311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklambyrå verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Södertälje.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt med utåtriktad marknadsföring mot tidigare/gamla/nya kunder som resulterat i nya uppdrag.  
Årets händelser har gjort att det fortsatt skett förändringar hos en del av våra befintliga kunder som påverkat oss.

Bolaget har fortsatt med förkovran i den tekniska utvecklingen, vårt webbsystems (verktyg) innehåll och vad det kan kompletteras med. Detta har erbjudits såväl gamla som nya kunder med god framgång och där vi då även kunnat fortsätta att bygga även nya relationer.

Under året har bolagets kapital återställts genom ökad omsättning och förbättrad marginal.  
Kontrollbalansräkning som upprättats vid föregående års bokslut visade att det egna kapitalet inte var förbrukat. En uppdatering av den kontrollbalansräkningen per bokslutsdagen visar att kapitalet fortsatt är intakt.

För det kommande året har styrelsen med erfarenhet ifrån föregående år gjort en fortlöpande analys av vårt företag och de tjänster som utförs. Styrelsen har fortsatt se över bolagets styrkor och vad bolaget bäst ska sälja in och fokusera på mot såväl befintliga kunder som vid nykunds införsäljning.

Åtgärder som styrelsen har kommit fram till för att förbättra bolagets resultat är;

- Fortsatt se över och minska fasta utgifter där det är möjligt utan att förlora viktiga resurser.
- Har fortsatt att utvecklat bolagets egen hemsida för att tydliggöra bolagets styrkor och specifika kompetenser.
- Har lagt mycket tid på att förbättra och utveckla det som är unikt för bolaget och attraktivt för kunder.
- Bolaget har vidareutbildat sig i sin strävan att förbättra våra kompetens då det gäller nya och bättre funktioner för hemsidor.
- Bolaget fortsätter att aktivt söka och marknadsföra sig mot nya kunder i ett flertal nätverk och medier.

Styrelsen bedömer att ovanstående genomförda och planerade aktiviteter kommer att öka intäkter och återställa kapitalet i bolaget under året 2022/23. Detta under förutsättning att det allmänna samhällsläget förbättras under kommande år.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	623 219	578 534	554 133	803 353
Resultat efter finansiella poster	53 791	41 769	36 661	2 690
Soliditet %	38,4	16,9	0,8	-11

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	-104 217	41 769
Balanseras i ny räkning			41 769	-41 769
Årets resultat				53 791
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 000</b>	<b>-62 448</b>	<b>53 791</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-62 449
Årets resultat	53 791
<b>Summa</b>	<b>-8 658</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-8 658
<b>Summa</b>	<b>-8 658</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		623 219	578 534
Övriga rörelseintäkter		1 608	7 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>624 827</b>	<b>585 599</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-214 949	-264 022
Övriga externa kostnader		-232 459	-170 413
Personalkostnader	2	-101 632	-86 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 064	-5 423
Övriga rörelsekostnader		-47	-87
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-560 151</b>	<b>-526 058</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 676</b>	<b>59 541</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 904	-17 772
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 885</b>	<b>-17 772</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 791</b>	<b>41 769</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 791</b>	<b>41 769</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>53 791</b>	<b>41 769</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 944	17 123
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	23 217	5 302
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 161</b>	<b>22 425</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 161</b>	<b>22 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		61 763	15 634
Övriga fordringar		25 560	85 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 265	134 215
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>179 588</b>	<b>235 124</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>179 588</b>	<b>235 124</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>253 749</b>	<b>257 549</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 000	6 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>106 000</b>	<b>106 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-62 449	-104 217
Årets resultat		53 791	41 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 658</b>	<b>-62 448</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 342</b>	<b>43 552</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		9 640	171 870
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 640</b>	<b>171 870</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		6 042	7 724
Övriga skulder		140 098	28 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		627	5 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>146 767</b>	<b>42 127</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>253 749</b>	<b>257 549</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	868 101	868 101
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	43 680	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>911 781</b>	<b>868 101</b>
Ingående avskrivningar	-850 978	-847 196
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar m.m.		1 307
Årets avskrivningar	-9 859	-5 089
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-860 837</b>	<b>-850 978</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 944</b>	<b>17 123</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 526	19 526
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	19 120	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 646</b>	<b>19 526</b>
Ingående avskrivningar	-14 224	-15 197
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar m.m.		1 307
Årets avskrivningar	-1 205	-334
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 429</b>	<b>-14 224</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 217</b>	<b>5 302</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Södertälje

Juha Nyberg

Juha Nyberg  
Styrelseledamot

2023-01-27

Datum

Birgitta Nyberg

Birgitta Nyberg  
Styrelsesuppleant

2023-01-26

Datum